
 

       ALL’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA 

 
 

OGGETTO: Decreto nuova pubblicazione graduatorie di circolo e d’istituto di III^ 
fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/25, 

2025/26 e 2026/27. 
 

 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive 3^ fascia 
personale ATA  2024-27, prot.n. 3468 del 30/08/2024; 

 
VISTA  la nota dell’USP di Bari del 06/09/2024 assunta al protocollo n. 3581 

del 07/09/2024; 
 

DECRETA 
 

la nuova pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo di III fascia del 
Personale ATA, valide per il triennio scolastico 2024/27. 

 
 
 

 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Roberto DIANA 

                                                               Il documento è firmato digitalmente  

                                                            ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 
 

  


